oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. ERGI  me nr Nipt K02727229P 

Vlera 19.065.000     

(nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e pesë mijë  ) leke pa TVSH  

2. HTM   me nr Nipt K97006004D 

Vlera  19.559.750      

( nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë     ) leke pa 

TVSH  

3. BEQIRI me nr Nipt J98624801V 

Vlera 18.500.475 

(tetëmbëdhjetëmilion e pesëqind mijë e katërqind e shtatëdhjetë e pesë  ) lekë pa TVSH  

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. HTM   me nr Nipt K97006004D 

Vlera  19.559.750      

( nëntëmbëdhjetë milion e pesëqind e pesëdhjetë e nëntë mijë e shtatëqind e pesëdhjetë     ) leke pa 

TVSH  

Arsyet si me poshte :  

Nuk është përmbushur pika 2.3.9  kërkesës së DST  

1. Mungon 1 moto saldatrice, pasi operatori ekonomik ne Formularin e Vetedeklarimit 

ka paraqitur se disponon vetem 1 motosaldatrice nga 2 cope te kerkuara ne DST. 

2. Mungon 1 vibrator, pasi operatori ekonomik ne Formularin e Vetedeklarimit ka 

paraqitur se disponon vetem 1 vibrator nga 2 cope te kerkuara ne DST. 

2. BEQIRI me nr Nipt J98624801V 

Vlera 18.500.475 

(tetëmbëdhjetëmilion e pesëqind mijë e katërqind e shtatëdhjetë e pesë  ) lekë pa TVSH  

Nuk është përmbushur pika  2.4.2 e DST në të cilën kerkohet dorezimi i mostrave nga 

Operatori Ekonomik  brenda dates 06.01.2025 ora 10:00 .  

Mospermbushja e ketij kriteri perben kusht per skualifikim.  

Operatori Ekonomik nuk  e ka permbushur kete kerkese  te DST-se. 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë    ERGI me   nr Nipt K02727229P 

dhe Adrese: Elbasan, autostrada Elbasan -Metalurgji, km3, Lagja 28 Nentori, Rajoni nr 3, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej  Vlera  19.065.000   (nëntëmbëdhjetë milion e gjashtëdhjetë 

e pesë mijë  ) leke pa TVSH , është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”.  

Personi përgjegjës për prokurimin :